
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

csitk0 DF 
4N-

Ca; 

(-Ica 014 
,ver ext-0,•°:'' 

Processo ng 2021.07.13.01 - TP 
Tomada de Preços: 2021.07.13.01 - TP 
Objeto: Contratação de Empresa para Construção do Muro e Modernização da Entrada do Estádio de 
Futebol do Estádio de Futebol Abreuzão. 

O Senhor Secretário de Esporte e Juventude da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE., 
ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação 
cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, processo administrativo de licitação n2
2021.07.13.01-TP, tendo como objeto contratação de empresa para construção de muro e 
modernização da entrada da estádio de futebol do Estádio de Futebol Abreuzão, faz saber: 

Nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor da licitante PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI ME, 
inscrita no CNPJ n2 20.014.873/0001-60, com sede à Travessa C — Loteamento Monte Líbano, 152 - 
Nossa Senhora das Graças Canindé — CE., com o valor de R$ 509.270,30 (quinhentos e nove mil, 
duzentos e setenta reais e trinta centavos) 

, 01 de setembro de 2021 

‘SEG1ciÃbRIANO DE ALMEIDA 
ecretário de Esporte g Juventude 

Portador do CPF n2 538.883.163-91 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


